報道関係各位                         2023 年 1 月 13日

         ＊＊ ホームページでも確認できます ＊＊

安全で住みよい地域社会のために

～交通安全機器贈呈式～

■主   催：JA 晴れの国岡山

■日時・場所：下記の通り

JA晴れの国岡山では、安全で住みよい地域社会のため、交通事故減少に向け有効活用しても

らおうと管内市町村へ交通安全機器を下記日程で贈呈します。毎年この時期に行っているこの

寄贈は、1973年頃（昭和 48年）より行われており、JAと全国共済農業協同組合連合会岡山県

本部が、地域貢献活動である交通安全運動の一環として交通安全施設の整備と事故防止を目的

に行っています。

■日程

（勝 央 町）日時：1月 17日（火）11時 00分～  場所：勝央町役場

（美 作 市）日時：1月 17日（火） 9時 00分～  場所：美作市役所

（西 粟 倉 村）日時：1月 17日（火）13時 00分～  場所：西粟倉村役場

（矢 掛 町）日時：1月 30日（月）13時 00分～  場所：矢掛町役場

（総 社 市）日時：2月 2日（木）10時 00分～  場所：総社市役所

（早 島 町）日時：2月  7日（火）10時 30分～  場所：早島町役場

（笠 岡 市）日時：2月 7日（火）10時 30分～  場所：笠岡市役所

（浅 口 市）日時：2月 8日（水）14時 00分～  場所：浅口市役所

（新 見 市）日時：2月 8日（水） 9時 00分～  場所：新見市役所

（倉 敷 市）日時：2月 14日（火）13時 45分～  場所：倉敷市役所

■その他

＊贈呈する機器は行政側の要望により、各市町村で異なります。

 機器の種類、数量は当日 JAまたは行政担当者にお問い合せください。

ワクワクする農業と地域の未来を

【発信元】

JA晴れの国岡山 総務部総務企画課

広報担当 別所和実 携帯 080-8235-3910

〒713-8113 岡山県倉敷市玉島八島 1510-1

TEL：086-476-1830  FAX：086-476-1840

Email:hareoka_kouhou@hr.oy-ja.or.jp

【問い合わせ先】

JA晴れの国岡山 共済部普及課

   担当 吉藤

〒713-8113 岡山県倉敷市玉島八島 1510-1

TEL：086-476-1836

FAX：086-476-1846

ホームページはこちら→

▲贈呈する機器の一部。

mailto:bi_konpu@bh.oy-ja.or.jp